dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO
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oTyeTa
06
oueHKe

172-1/15-T

173-1/15-T

176-1/15-T

181-1/15-T

189-1/15-T

192-1/15-T

210-1/15-T

214-1/15-T

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "OK "Tepesza"

000 "OK "Tepesa"

000 "OK "Tepesa"

000 "OK "Tepe3sa"

000 "OK "Tepesza"

000 "OK "Tepesa"

000 "OK "Tepesa"

000 "OK "Tepe3za"

CBepeHun

BobyHoB Dayapa AHaTONbEBUY

000005

09.07.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

07.10.2015

07.10.2015

09.10.2015

19.10.2015

26.10.2015

06.11.2015

25.11.2015

03.12.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

PbiHOYHasa apeHOHasa nnaTa

PbiHOYHaA apeHaHaa niaaTa

HeaBMXNMMOE MMYLLECTBO

3eMesibHbIN Y4acTOK

3eMesibHble y4acTKN

HeaBNXNMOE MMYLLECTBO

OBv>xuMoe n HegBMXMMOe
nmMmyulecTBso

OBUXUMOE N HeaBMXMMOE
UMYLLIECTBO

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



