Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2015 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Бобунов Эдуард Анатольевич		
Номер в реестре членов РОО		000005		
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
172-1/15-T	ООО "ОК "Тереза"	07.10.2015	Рыночная арендная плата	рыночная
173-1/15-T	ООО "ОК "Тереза"	07.10.2015	Рыночная арендная плата	рыночная
176-1/15-T	000 "ОК "Тереза"	09.10.2015	недвижимое имущество	рыночная
181-1/15-T	000 "ОК "Тереза"	19.10.2015	Земельный участок	рыночная
189-1/15-T	000 "ОК "Тереза"	26.10.2015	Земельные участки	рыночная
192-1/15-T	000 "ОК "Тереза"	06.11.2015	недвижимое имущество	рыночная
210-1/15-T	000 "ОК "Тереза"	25.11.2015	Движимое и недвижимое имущество	рыночная
214-1/15-T	ООО "ОК "Тереза"	03.12.2015	Движимое и недвижимое имущество	рыночная